

RECEBEMOS DE IRMAOS REATTO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

177 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO
05/04/2018

TOTAL R\$
1.690,20

NF-e
Nº 113
Série 1

IRMAOS REATTO LTDA
AV NICOLAU INACIO,875
CENTRO, 85.670-000
SALTO DO LONTRA-PR
(46)3538-1265

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída
Página: 1 de 1
NF-e 113
Série 1

CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
4118 0408 6084 1800 0198 5500 1000 0001 1310 0011 0800

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141180058638078 05/04/2018 16:22:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9039398939

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.608.418/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
177 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ
76.205.707/0001-04

DATA EMISSÃO
05/04/2018

ENDEREÇO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BARRIO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
05/04/2018

MUNICÍPIO
SALTO DO LONTRA

FONE/FAX
(46)3538-1177

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA 05/04/18 1.690,20

001 - À VISTA - CARTEIRA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO PIS	-	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.690,20		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	-	VALOR TOTAL DA NOTA	1.690,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - EMISSOR
1 - DESTINATÁRIO/REMETENTE
2 - TERCEIROS
9 - SEM FRETE
9

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																	
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QTD.	PMc Unit. R\$	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI		
9442	REDE DE SALAO FIO 4 - 9442	GILBERTO	95069100	1102	5.102	UN	1,00	176,00	-	176,00	-	-	-	-	-		
6581	BOLA FUTSAL F5 SUB 13	KAGIVA	95066200	1102	5.102	UN	1,00	46,00	-	46,00	-	-	-	-	-		
	EUROPA - 6581																
6580	BOLA CAMPO TOROK - 6580	KAGIVA	95066200	1102	5.102	UN	5,00	145,00	-	725,00	-	-	-	-	-		
7242	- BOLA FUTSAL F5 BRASIL -	KAGIVA	95066200	1102	5.102	UN	2,00	164,80	-	329,60	-	-	-	-	-		
	7242																
8309	FUTSAL TECNOFUSION - 8309	KAGIVA	95066200	1102	5.102	UN	4,00	103,40	-	413,60	-	-	-	-	-		

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a credito fiscal de ICMS E IPI.
Trib aprox R\$: 302,74 (Fed), 304,24 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1

www.pr.gov.br/proconpr -0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 -
Fax(41)3219-7400

RESERVADO AO FISCO